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Styrelsen för Trosgnistans Mission får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
 

Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Allmänt om verksamheten
 

        Alignkonferensen november 2025 med deltagare från Trosgnistans partnerförsamlingar

Trosgnistans mission är en all kristen missionsorganisation, en ideell förening, baserad i
Betelförsamlingen i Runemo. Församlingen är medlem i Evangeliska Frikyrkan. Trosgnistan har sitt
huvudkontor i egna lokaler på Edelsbergsvägen 7, Bollnäs. 

Missionen har 6 anställda. Alla arbetar deltid. 

Det har nu gått 57 år sedan starten 1968 då den första missionsstyrelsen bildades. 

Göran Duveskog har tjänat som missionsledare. David Duveskog som kontor- och ekonomichef. 
GertOve Liw som missionssekreterare.
 
Arbete bedrivs i ett 15-tal länder. Månatligt stöd till fadderbarn ges till 11 länder. 
Organisationerna i de länder som får understöd, leds idag av infödda ledare. Medarbetare från
Trosgnistans mission besöker regelbundet mottagarländerna och följer då upp de pågående
verksamheterna. Seminarier och andra kompetenshöjande utbildningar sponsras också. Ledare inbjuds
till Sverige för att stärka det ömsesidiga utbytet av erfarenheter och kunskap. 

Trosgnistans Mission startade Align network år 2002 tillsammans med våra partners i olika länder. Detta
nätverk binder ihop de partners som jobbar tillsammans med Trosgnistans Mission. Göran Duveskog är
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ordförande för detta nätverk sedan ett par år tillbaka. En gemensam konferens hålls vartannat år. I
november månad samlades vi till en gemensam konferens i Bishoftu i Etiopien med deltagare från alla
våra partners förutom Ukraina. Nya i samarbetet var Barnens Räddningsark med arbete i Bolivia.

Vid ett par tillfällen under 2025 har det ordnats med möten via Teams med inbjudna gäster från alla vår
partners. 

De nationella kyrkorna utgör basen för Trosgnistans hjälparbete, som till stor del utgörs av
fadderunderstöd. Olika projekt såsom hjälp med kyrktak och pastorsutbildningar samt stöd till
skolavgifter och andra sociala insatser genomförs i flera länder. Ett stort antal förskolor, primärskolor
och även gymnasieskolor finns inom ramen för samarbetspartnernas verksamhetsområden. Även
yrkesinriktade utbildningar inom data, snickeri och sömnad pågår i vissa länder. Barnhem sponsras i
Kenya, Indien, Nepal och Filippinerna men vi uppmuntrar och stöder att hemmen skall hjälpa till att
föräldralösa barn får en bra adoptionsfamilj eller kan återföras till släktingar där så är möjligt.
Myndigheterna i Kenya har aviserat att alla barnhem bör ha en plan att avvecklas under en 10 års period.
Ett flertal barn har återplacerats hos släktingar under året.

I Uganda har Trosgnistan fortsatt samarbete med församlingen Arken och Södertälje Internationella
församling i stöd till ett gatubarnshem i utkanten av Kampala. Ett 70 tal barn finns på hemmet och barnen
får hjälp till skolgång. Även på detta hem arbetar vi för att återförena barn med sina biologiska familjer.
Henrik Herza och Jeanett Åsblom besökte hemmet under hösten 2025 och församlingen Arken har också
vid något tillfälle varit på uppföljningsbesök.

I februari 2022 inledde Ryssland ett omfattande invasionskrig mot Ukraina. Trosgnistan, som har jobbat i
Ukraina i 30 år har fortsatt med ett omfattande hjälparbete och skickat ett antal lastbilsleveranser
tillsammans med Korskyrkan i Gävle. David Duveskog gjorde ett nytt besök i Ukraina i maj för att följa
upp hjälpsändningen och fritidshemmet i Kiev under ledning av Tanya Tyshchuk.

I Kongo har katastrofer av olika slag avlöst varandra och stora insatser har gjorts.

 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 

Årets sommarkonferens hölls för första gången på Hjälmargården och samlade mycket folk och
konferenskyrkan utökades med tält för att få plats för alla. Trosgnistans har tidigare hållit till på
Ralingsåsgården i Aneby sedan 2001.

En Israelkonferens hölls i år på Öckerö i augusti med inriktning på Bibelns profetior och Israel. Daniel
Viklund och KG Larsson deltog som gästtalare. 

Trosgnistans mission har fortsatt att utveckla samarbetet med den kristna TV kanalen, kanal 10 och sänt
många program. Vi har främst gjort månatligen live program under 2,5 timmar där vi kunnat göra
betydelsefulla insamlingar för vårt arbete.  Vi har även ansvaret för förbönskvällar ledda av Tord och
Susanne Renkel. Trosgnistan har en TV studio i fastigheten i Bollnäs.

Trosgnistens Misjon i Norge är en egen förening underställd den svenska moderorganisationen. Den
ekonomiska skötseln sköts av räkenskapskontoret Accounter i Hamar. Pengar överförs regelbundet från
Norge till Trosgnistans konto i Sverige. Omsättningen i Norge rör sig om ca 1,5 miljoner årligen.

Tidningen Trons Gnista har getts ut vid fyra tillfällen och fem insamlingsbrev har sänts ut. 
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De största mottagarorganisationerna

Maranatha Faith Assemblies, Kenya (MFA) är liksom tidigare vår största mottagare av insamlade
medel.  Med ett medlemsantal på 138 100 vuxna medlemmar samt 147 954 barn som utgör totalt  286
054 så är MFA vår största partnerorganisation. Församlingarnas antal uppgår till 1797. Många
församlingar kämpar för att bygga upp kyrkbyggnader och ett antal kyrkor har under året fått hjälp med
tak från Trosgnistan. Antal döpta under året är 6981 i Kenya.

I april månad kunde den stora katedralen i Migori invigas under ett besök av Göran Duveskog och Mika
Halkola. Kyrkan är ännu inte helt klar men kommer att kunna ha plats för upp emot 3000 personer. Även
om stora lokala insamlingar gjorts så har även Trosgnistan bidragit med betydande belopp på över en
halv miljon totalt. I samband med detta besök följdes också arbete upp i Nairobi där Trosgnistan bidragit
med medel för nya skollokaler i slumområdet Kawangware.

I samband med Alignkonferensen i november så gjorde flera av Trosgnistans medarbetare besök i andra
länder. Göran Duveskog, David Duveskog och Gert-Ove Liw besökte Kenya.

Flera volontärer med team har varit på Komotobo.

I Lwala drivs ett barnhem med stort stöd från en förening under ledning av Matts Thorsen och Maria
Unbeck.  

Dataskolan i Migori har hyrts ut till en annan aktör men sömnadsskolan i Migori fortsätter med sin
utbildning.

Fadderhjälpen i Kenya uppgår till 1478 åtaganden.

I Komotobo stöder vi ett barnhem, handikapphem och dövskola. Komotobo gymnasieskola som stöds av
den kenyanska staten har även fått stöd av Trosgnistan. För att kunna genomföra gymnasie-utbildningar
och i en del fall högre studier på universitet har ett antal ungdomar fått olika studiebidrag. 

I Nairobi regionen finns ett 10 tal skolor med totalt över 3000 elever som får stöd via Trosgnistan. Två av
skolorna i Nairobi har fått bidrag till att utrusta en kemisal, då detta krävs i den nya skolreformen med
junior secondary school.

Faith Mission of Uganda omfattar 505 församlingar med runt 22 462 medlemmar samt 3003 barn i
söndagsskolor. En gymnasieskola i Abalang drivs av Faith Mission. Skolan som har ca 300 elever har fått
fortsatt stöd från Trosgnistan. 

Skolan har fortsatt haft ekonomiska problem och hotats av nedstängning men jobbar på att lösa gamla
skulder.

Fadderhjälpen i Uganda uppgår till 117 åtaganden och ett antal ungdomar får stöd till högre studier. 

Rehabiliteringscentret i Kitgum har fortsatt sin verksamhet med totalt ett 70-tal elever. Bibelskolan i
Soroti har haft ett 15 tal elever.  938 nykristna har döpts.
 
Febex Ochako är ledare för arbetet i Uganda.  Göran Duveskog besökte Uganda i januari 2025 och höll
en konferens i Pallisa i den stora kyrka som invigts ett par år tidigare.
 
Maranatha Faith Assemblies of Tanzania växer snabbt. De har nu många permanenta kyrkbyggnader
med totalt 585 församlingar och 22 959 medlemmar. I Dar Es Salaam drivs ett par förskolor. I övrigt
bedrivs arbetet främst i västra delen av landet med huvudkontor i Mwanza. 
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Fadderhjälpen i Tanzania uppgår till 127 åtaganden. 

David Duveskog gjorde ett besök I Tanzania i februari 2025 då en församling på Zanzibar besöktes. I Dar
Es Salaam hölls ett seminarium under en dag

Göran Duveskog och Per Åkvist genomförde i augusti större kampanjer på platserna Bukowa och
Sengena. Trosgnistan deltog också genom Göran på årsmötet i Tanzania där nya ledare valdes att leda
arbetet. Ny ledare är Nicholas Matumba som valdes att efterträda sin far Emanuel som hastigt dog någon
månad efter besöket. 

Arbetet i Tanzania har antagit nya stadgar och ändrat namnet från Faith Mission of Tanzania till
Maranatha Faith Assemblies of Tanzania.

Maranatha Mission of Rwanda omfattar 25 församlingar med 4513 medlemmar antal barn i
söndagsskolor är 1003 . Flera kyrkor har fått hjälp med tak. Tyvärr har myndigheterna fortsatt att hålla ett
antal kyrkor stängda då man ställer krav på konstruktion och kvalité. 

Fadderhjälpen i Rwanda uppgår till 163 åtaganden. Ett projekt som fått stöd är utdelning av kor till
fattiga familjer.  Familjen som får en ko skriver under ett avtal att första kalven skall ges vidare till en
annan utsatt familj.

Maranatha Mission of Congo / MEPAC har idag 220 församlingar. Rehabiliteringscenter i Kongo har
under 2025 fortsatt fått betydande stöd med utrustning och driftbidrag. Ett 35 tal utsatta kvinnor med
barn bor där nu. Utmaningar i närområdet är stora och en stor del av lokalbefolkningen har varit kraftigt
undernärda. Trosgnistans mission har gett betydande summor till läkarvård och mat.

Även under år 2025 har bränder fortsatt rasat både i staden Goma och Bukavu där Trosgnistan gjort
nödinsatser.  Kriget på landsbygden med olika gerillagrupper har medfört stora flyktingströmmar.

Göran Duveskog hade planerat ett besök i början av året men kunde endast besöka Uvira som ligger med
gräns mot Burundi. Det var dock ett viktigt besök för att uppmuntra de hårt prövade vännerna i Kongo
och följa upp insatser från Trosgnistan.

Trosgnistan bedriver genom sin partnerkyrka ett omfattande församlings- och hjälparbete. De har sitt
huvudkontor i den nya kyrkolokalen i Bukavu. I staden Bunia har det fortsatta stödet främst gått till en
grupp kvinnor och barn som blivit hårt drabbade., och i Goma är ett Day center för flyktingar och utsatta
kvinnor under uppbyggnad.

Fadderhjälpen i Kongo uppgår till 264 åtaganden.

Indian Pentecostal Assemblies har grundat många församlingar och nu uppgår de till 2983 med över
127 550 medlemmar och 11 775 barn i söndagsskolor. Fortsatt stark tillväxt i arbetet i Indien. Många av
de nystartade församlingarna är s.k. husförsamlingar. 

IPA driver två äldreboende. Snickarskolan i Coimbatore har haft ett 10 tal elever och sömnadsskolan har
ett minskat antal elever. Bibelskolorna har ett 40 tal elever för både män och kvinnor, under ledning av
John Prakasam. 

Fadderhjälpen i Indien uppgår till totalt 824 åtaganden inklusive arbetet i Kolkata.

Trosgnistans Mission fortsätter att stödja Maria och Dev Mondal som etablerad ett arbete i Kolkata där
de nu får stöd till fler än 200 barn. I utkanten av Kolkata jobbar man vidare i de nya lokalerna som
invigdes år 2024.

Charismatic Full Gospel Ministries Församlingarna i Filippinerna omfattar 523. På det barnhem som
man driver stöds ett 35 tal barn från Trosgnistan. Även en bibelskola med närmare 40 elever får
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understöd. Fadderhjälpen på Filippinerna uppgår till 136 åtaganden. 

Medlemsantalet i församlingar uppgår till 121 782. I barn och ungdomsverksamheten ingår ca 15 000
barn.

Light of Life i Poltava, Ukraina omfattar nu 16 församlingar med 740 medlemmar.  Ett 10 tal
bibelklasser drivs under ledning av församlingen. 

Fadderhjälpen i Ukraina uppgår till 262 åtaganden, varav de flesta som ingår är handikappade eller sjuka
barn. 

Två hjälpsändningar med fullastade långtradare kördes till Poltava via organisationen Filippus. Dessa
sändningar gjordes gemensamt mellan Trosgnistan och Korskyrkan i Gävle som tillsammans med
Erikshjälpen driver en secondhand butik i Gävle.

Kriget i östra Ukraina är fortsatt en stor utmaning för församlingen som fått hjälpa många interna
flyktingar. Trosgnistans mission har vid flera tillfällen förmedlat nödhjälp till dessa grupper. 

Ett antal inslag från hjälparbetet i Ukraina har visats i våra TV sändningar.

Myanmar: Fortsatt kontakt med kyrkan och bibelskolan hålls genom främst Tord och Susanne Renkel.
Även under 2025 besökte Tord och Susanne Renkel arbetet i Myanmar och hade bibelseminarium och
möten.

Nepal: På Restoration Center i Katmandu bor ett 30 tal flickor. Arbetet i Nepal leds av Leegan Binod
Fadderhjälpen i Nepal uppgår till 58 åtaganden. Arbetet i Nepal drivs i nära samarbete med församlingen
Arken. Tord och Susanne besökte Nepal under året och gjorde många strapatsfyllda resor ut i landet.
Man har 35 församlingar med totalt 1686 medlemmar.

Burundi: Arbetet leds av den driftige Joshua Nsengiyumva. 14 församlingar med 1775 medlemmar
sprida över landet. Trosgnistans har under året gett hjälp till medel för uppbyggande av kyrka. 

Församlingen i Bujumbura fortsätter att växa i sin nya centerkyrka och ett flertal dopförrättningar har
avlöst varandra.  Tord Renkel höll en konferens i november i Burundi. Tidigare under året besökte även
Göran Duveskog Burundi för möten och uppföljning av arbetet.

Fadderhjälpen i Burundi uppgår till 27 åtaganden.

Övriga länder:

Perm-Ryssland: Sporadiskt stöd har getts till Rehab centret i Perm.  Församlingsarbetet har gått in i en ny
fas med bibelskola och träning av ledarskap.  Tord Renkel följer arbetet med regelbunden kontakt och
planerar ett besök så snart kriget med Ukraina upphör.
 
-Församlingar i Israel och Betlehem får fortsatt sporadisk hjälp. Genom den arabiska församlingen i
Betlehem som leds av Nihad Salman har också hjälp kunnat ges till de få kristna på Gaza remsan som
lidit mycket genom kriget. Vi har också kunnat skicka extra hjälp kring julen. I Netanya finns en
messiansk växande församling som köpt en ny lokal på en våning i höghus i staden. Göran Duveskog
besökte denna församling i samband med en gruppresa till Israel. Trosgnistan har bidragit med gåvor till
den nya lokalen.

-Missionärer har under året stöttats i Tunisien och Spanien.

- Sri Lanka. Sporadiska insatser har gjorts för att hjälpa med mat och församlingsarbete. Ledaren för
arbetet Pastor Philemon leder ett arbete med 8 församlingar och har 788 medlemmar. Tord Renkel
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besökte dom under året för att följa upp arbetet.

-I Etiopien har Trosgnistans mission kontakt med pastor Deresse Lakew och den pingstförsamling som
han grundat i Bishoftu. Under Alignkonferensen besöktes kyrkan i Bishoftu en av kvällarna. En utmaning
för församlingen är de förhyrda lokalerna i huvudstaden Addis. Församlingen söker en tomt för att bygga
en kyrka

Man har 3 församlingar med ca 6300 medlemmar.

Samarbete har fortsatt att växa med missionär Per Åkvist och hans hustru Abbi som leder ett stort arbete
sedan många år under namn Joshua Campaign Ministries och Family Mercy House.  Trosgnistan har
sedan tidigare integrerat organisationerna i Etiopien som samarbetspartners och pengar från givare som
stöder detta arbete går nu via Trosgnistans Mission. 

Family Mercy House ger fadderhjälp till 202 barn genom Trosgnistan. 

Trosgnistans mission har sammanlagt 3658 fadderåtaganden i 11 länder.

Några av övriga projekt med månatliga givare är;
Hjärtefadder, Mat för Dagen, Nödhjälp, Team-1000, Tillsammans för Skörden, Operation Kaleb,
 
Bibelskolan i Filippinerna, Kenya och Indien, Evangelister, Missionärer, Kyrktak, m.fl.
 
 

Förväntad framtida utveckling inklusive en beskrivning av väsentliga risker och
säkerhetsfaktorer som företaget står inför
 
Trosgnistans mission fortsätter att växa även om insamlade medel sjönk något. Omsättningen var 29
miljoner. Givmildheten har varit stor bland Trosgnistans partners. Fortsatt satsning på månatliga TV
program genom kanal 10 har gjort att givarbasen har vuxit. 

Arbetet med att jobba för att nå ut på nya sätt och även utveckla information genom media som Facebook
och webbsändningar fortsätter. Nya sätt att kommunicera med nyckelgrupper inom Trosgnistans mission
har skapats på digitala plattformar. 

Visionsgruppen fortsätter att ha träffar och digitala möten. I denna grupp ingår ett flertal yngre
medarbetare. I början av året möttes vi även i år på Scandic i Bollnäs. Vi hade också en visionsträff på
Vikingline med en övernattning. Vi hade givande samtal och planering

Fortfarande är basverksamheterna såsom möten, konferenser, utgivning av missionstidningen Trons
Gnista samt månadsbrev till givarna av stor betydelse för att bibehålla vårt stöd hos våra trofasta givare. 

En stor utmaning är fortsatt att skapa fler familjehem åt de barn som nu finns på de olika barnhemmen.
Detta arbete fortsätter och vi har även under 2025 kunnat bygga några hus samt ge hjälp till barn som
återförenats med sina familjer eller släktingar.

I dialog med myndigheter i främst Kenya så hoppas vi på ett fortsatt samarbete med de skolor vi stödjer. 

Vi jobbar med att ha fokus tillsammans med våra partners om att skapa en stabilare grund där också ett
större ekonomiskt lokalt ansvar pågår. En stor utmaning är också att få in yngre medarbetare av både män
och kvinnor i ledarskapet. 

Antalet systerkyrkor i 12 av våra samarbetsländer uppgår till 6714, och antalet vuxna och döpta
medlemmar uppgår till 469 695. Antalet barn i våra söndagsskolor uppgår till ca 202673. Totalt utgör
detta ca 672 368 personer i våra kyrkor. 4855 nationella pastorer leder verksamheten och under 2025
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döptes över 15 734 nykristna.

En viktig del i missionsuppdraget är också att starta nya församlingar. Under 2025 har 764 nya
församlingar startats. Genom stora allkristna möteskampanjer har upp till 70.000 människor samlats för
att höra Guds ord, främst genom Joshua Campains i Etiopien. Men även i Östafrika har upp till 10.000
samlats vid stora möten. Många har blivit frälsta och ofta har nya församlingar startats i byarna runt
platserna där möteskampanjer hållits. Infödda missionärer både i Indien och Östafrika har vid flera
tillfällen utrustats med motorcyklar, keyboard och högtalare då de gått till nya platser för att grunda
församlingar.

I Kenya där det tidigare byggdes många skolor i samarbete med svenska Sida, så rapporteras det att idag
går över 247 845 barn på missionens skolor. 

Barnens Räddningsark:  Process av samarbete med organisationen Barnens Räddningsark som leds av
Jörgen Wrengbro med säte i Gällivare har fortsatt. Ledarskapet för detta arbete deltog i konferensen med
Align i november.  De jobbar med barnhem och skolor i Bolivia. Samarbetet avser att framöver leda till
ett samgående.

Förändringar av databasprogram 2026

En utmaning inför 2026 är att vi behöver ett nytt databasprogram för gåvor och givare. Det är
komplicerat system för att hantera olika givare projekt och fadderskap samt kopplingar till bokföring och
banksystem.  Vi har under de senaste åren haft ett program som tagits fram i Indien som vi döpt till indy.
Detta behöver uppdateras med kopplingar till förändringar med det svenska banksystemet varför vi nu
tittar efter ett svenskt system. Detta kommer att medföra kostnader på kanske 300 000 till 400 000 kr
samt månatliga kostnader på ca 6000 kr i månaden i avgifter. Trosgnistans Mission har sedan tidigare ett
eget kapital varifrån medel kan avsättas för detta.

Krisberedskap: Trosgnistans Mission fortsätter att jobba med frågor hur man hanterar kriser.

En stor utmaning för framtiden är den konflikt som uppstått i vårt närområde. Hur hanterar vi risken för
att även Sverige skulle dras in i en krigssituation dessa frågor skapar en oro och Trosgnistans Mission vill
bidraga med hopp och tro även i tider av kris.

Trosgnistan har tidigare i styrelsen beslutat att placering av tillgångar skall göras till minsta möjliga risk
men ändock försöka få en viss avkastning på förvaltat kapital. I huvudsak har räntefonder och bankens
blandfonder används. Dessa placeringar har under året varit goda om än inte lika som 2024.

Vi har tagit fram en plan mot korruption och penningtvätt som presenterades under Align konferensen
och som antagits av samtliga partners. Viktigt att detta nu följs upp med våra partners.

 
      
Flerårsöversikt 2025 2024 2023 2022 2021
Verksamhetsintäkter 28 988 597 30 294 090 27 276 764 32 571 770 25 030 092
Res. efter finansiella poster -115 388 694 993 92 269 351 075 676 233
Balansomslutning 14 459 683 13 901 509 11 333 596 13 377 003 12 074 021
Soliditet *) 95,91 96,30 95,62 95,11 96,86
      

Definitioner
 - 
Soliditet (%) - *) Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen
(totala tillgångar i balansräkningen). Omlassificering har gjorts av Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag till
Ändamålsenliga medel, och omräkning av historiska solditetsvärden har gjort för bättre jämförelse. 
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Förändringar i eget kapital
 Ändamåls- Balanserat Årets Summa eget
 best. medel * resultat resultat kapital
     
Belopp vid årets ingång 9 839 684 2 852 095 694 993 13 386 772
 Omföring f.g. års resultat  694 993 -694 993 0
Årets resultat   -115 388 -115 388
Ändamålsbestämt av
givaren 28 722 662   28 722 662
Utnyttjade
ändamålsbestämda medel -28 125 072   -28 125 072
     
Belopp vid årets utgång 10 437 274 3 547 088 -115 388 13 868 974
     

*) IB Ändamålsbestämda medel är omklassificerat, låg som Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag tidigare.
 
 
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31  

 

Verksamhetens intäkter      
Verksamhetsintäkter 2 28 988 597  30 294 090  
Övriga verksamhetsintäkter  126 679  139 250  
  29 115 277  30 433 340  
      
Verksamhetens kostnader 3, 4     
Ändamålskostnader  -24 875 478  -26 174 534  
Adminstrationskostnader 5 -3 585 394  -3 305 700  
Insamlingskostnader  -889 310  -875 216  
  -29 350 182  -30 355 450  
      
Verksamhetsresultat  -234 905  77 890  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från övriga värdepapper och fordringar  10 003  385 448  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  117 690  234 750  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -8 176  -3 095  
  119 517  617 103  
Resultat efter finansiella poster  -115 388  694 993  
      
Resultat före skatt  -115 388  694 993  
      
Årets resultat  -115 388  694 993  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  
 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 6 864 487  906 016  
Inventarier, verktyg och installationer 7 82 108  131 561  
  946 595  1 037 577  
      
Summa anläggningstillgångar  946 595  1 037 577  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Övriga fordringar  403 229  535 589  
  403 229  535 589  
      
Kortfristiga placeringar 8 9 617 711  8 034 926  
      
Kassa och bank  3 492 148  4 293 417  
Summa omsättningstillgångar  13 513 088  12 863 932  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  14 459 683  13 901 509  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Ändamålsbestämda medel  10 437 274  9 839 684  
Balanserat resultat  3 547 088  2 852 095  
Årets resultat  -115 388  694 993  
Summa eget kapital  13 868 974  13 386 772  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  63 763  63 621  
Övriga skulder  105 161  102 453  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 421 785  348 663  
Summa kortfristiga skulder  590 709  514 737  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  14 459 683  13 901 509  
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Noter
 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och
kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
 
Resultaträkning
 
Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen
räkning redovisas som intäkter. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkligt värde av det
som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning
sker. 
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter
intäktsförs vid inbetalning från medlem.
 
Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten
erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen
har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det
inte ett bidrag är det en gåva. 
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel när de erhålls. Gåvor som organisationer avser att stadigvarande brukar
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare
redovisas inte som intäkter eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som
omsättningstillgångar. 
 
Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en
anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag väreras till det verkliga värdet av den
tillgång som organisationen får eller kommer att få. 
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Balansräkning
 
Tillångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.
 
 
Anläggningstillgångar
 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Byggnader 33 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
   

Finansiella tillgångar - Kortfristiga placeringar
 
Kortfristiga placeringar har värderats utifrån marknadsvärde (verkligt värde) i enlighet med reglerna i
kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3). 
 
Ändamålsbestämda medel
 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu ej förbrukade gåvor till ett specifikt
ändamål och andra ändamålsbestämda medel. 
 
Not 2 Verksamhetsintäkter
 2025 2024  
    
Medlemsavgifter 159 000 156 065  
Erhållna gåvor & bidrag 28 722 662 30 080 527  
Nettoomsättning 106 936 57 498  
Summa 28 988 598 30 294 090  
    

 
Not 3 Verksamhetens kostnader
 2025 2024  
    
Ändamålskostnader 24 875 478 26 174 534  
Insamlingskostnader 889 310 875 216  
Adminstrationskostnader 3 585 394 3 305 700  
 29 350 182 30 355 450  
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Not 4 Anställda och personalkostnader
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 1,7 2,1  
Män 2,0 2,0  
 3,7 4,1  
    
Löner och andra ersättningar    
Löner och ersättningar 1 882 699 1 895 152  
 1 882 699 1 895 152  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för övriga anställda 98 525 79 782  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 521 556 486 025  
 620 081 565 807  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 2 502 780 2 460 959  
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 22 % 22 %  
Andel män i styrelsen 78 % 78 %  
    

Antal styrelseledamöter 9 (varav 2 kvinnor) fg. år 9 (varav 2 kvinnor).
 
 
Not 5 Arvode till revisorer
 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens
förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga
arbetsuppgifter.
 
 2025 2024  
    
Aktiebolaget Ernströms Revisonsbyrå    
Revisionsuppdrag 0 55 000  
 0 55 000  
    
Grant Thornton Sweden AB    
Revisionsuppdrag 64 358 0  
 64 358 0  
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Not 6 Byggnader och mark
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 464 118 941 466  
Inköp 0 522 652  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 464 118 1 464 118  
    
Ingående avskrivningar -558 102 -512 618  
Årets avskrivningar -41 529 -45 484  
Utgående ackumulerade avskrivningar -599 631 -558 102  
    
Utgående redovisat värde 864 487 906 016  
    
Redovisat värde byggnad 710 540 747 556  
Redovisat värde markanläggning 28 947 33 460  
 739 487 781 016  
    
Redovisat värde mark 125 000 125 000  
 125 000 125 000  

Fastigheten har inte åsatts något taxeringsvärde.
 
 
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 594 990 594 990  
Försäljningar/utrangeringar -189 812 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 405 178 594 990  
    
Ingående avskrivningar -463 429 -412 381  
Försäljningar/utrangeringar 189 812 0  
Årets avskrivningar -49 453 -51 048  
Utgående ackumulerade avskrivningar -323 070 -463 429  
    
Utgående redovisat värde 82 108 131 561  
    

Not 8 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori
 

2025-12-31
 

2024-12-31  
Noterade aktier & andelar 4 380 939 2 782 290  
Räntebärande värdepapper 5 236 772 5 252 636  
 9 617 711 8 034 926  
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Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
Upplupna sociala avgifter 65 489 55 845  
Semesterlöner 266 296 222 818  
Övriga upplupna kostnader 90 000 70 000  
 421 785 348 663  
    

Not 10 Eventualförpliktelser
Enligt styrelsens bedömningar har organisationen inga eventualförpliktelser.
 
Not 11 Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Fastighetsinteckningar 62 000 62 000  
 62 000 62 000  

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24
 
Bollnäs
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
  
Göran  Duveskog David  Duveskog
  
  
  
Curt Johansson Gert-Ove Liw
  
  
  
Tord Renkel Maria Herza
  
  
  
Stefan Ask Mika Halkola
  
  
  
Maria  Larsson  
  
  

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Grant Thornton Sweden AB 
 
 
 
Christoffer Landberg  Lennart Kron
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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  1986-05-21
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  2026-05-05 11:22:31 CEST
  194.14.78.10
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  1947-04-23
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Styrelsen för Trosgnistans Mission får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
 
 


Förvaltningsberättelse
 
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
 
Allmänt om verksamheten
 


        Alignkonferensen november 2025 med deltagare från Trosgnistans partnerförsamlingar


Trosgnistans mission är en all kristen missionsorganisation, en ideell förening, baserad i
Betelförsamlingen i Runemo. Församlingen är medlem i Evangeliska Frikyrkan. Trosgnistan har sitt
huvudkontor i egna lokaler på Edelsbergsvägen 7, Bollnäs. 


Missionen har 6 anställda. Alla arbetar deltid. 


Det har nu gått 57 år sedan starten 1968 då den första missionsstyrelsen bildades. 


Göran Duveskog har tjänat som missionsledare. David Duveskog som kontor- och ekonomichef. 
GertOve Liw som missionssekreterare.
 
Arbete bedrivs i ett 15-tal länder. Månatligt stöd till fadderbarn ges till 11 länder. 
Organisationerna i de länder som får understöd, leds idag av infödda ledare. Medarbetare från
Trosgnistans mission besöker regelbundet mottagarländerna och följer då upp de pågående
verksamheterna. Seminarier och andra kompetenshöjande utbildningar sponsras också. Ledare inbjuds
till Sverige för att stärka det ömsesidiga utbytet av erfarenheter och kunskap. 


Trosgnistans Mission startade Align network år 2002 tillsammans med våra partners i olika länder. Detta
nätverk binder ihop de partners som jobbar tillsammans med Trosgnistans Mission. Göran Duveskog är
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ordförande för detta nätverk sedan ett par år tillbaka. En gemensam konferens hålls vartannat år. I
november månad samlades vi till en gemensam konferens i Bishoftu i Etiopien med deltagare från alla
våra partners förutom Ukraina. Nya i samarbetet var Barnens Räddningsark med arbete i Bolivia.


Vid ett par tillfällen under 2025 har det ordnats med möten via Teams med inbjudna gäster från alla vår
partners. 


De nationella kyrkorna utgör basen för Trosgnistans hjälparbete, som till stor del utgörs av
fadderunderstöd. Olika projekt såsom hjälp med kyrktak och pastorsutbildningar samt stöd till
skolavgifter och andra sociala insatser genomförs i flera länder. Ett stort antal förskolor, primärskolor
och även gymnasieskolor finns inom ramen för samarbetspartnernas verksamhetsområden. Även
yrkesinriktade utbildningar inom data, snickeri och sömnad pågår i vissa länder. Barnhem sponsras i
Kenya, Indien, Nepal och Filippinerna men vi uppmuntrar och stöder att hemmen skall hjälpa till att
föräldralösa barn får en bra adoptionsfamilj eller kan återföras till släktingar där så är möjligt.
Myndigheterna i Kenya har aviserat att alla barnhem bör ha en plan att avvecklas under en 10 års period.
Ett flertal barn har återplacerats hos släktingar under året.


I Uganda har Trosgnistan fortsatt samarbete med församlingen Arken och Södertälje Internationella
församling i stöd till ett gatubarnshem i utkanten av Kampala. Ett 70 tal barn finns på hemmet och barnen
får hjälp till skolgång. Även på detta hem arbetar vi för att återförena barn med sina biologiska familjer.
Henrik Herza och Jeanett Åsblom besökte hemmet under hösten 2025 och församlingen Arken har också
vid något tillfälle varit på uppföljningsbesök.


I februari 2022 inledde Ryssland ett omfattande invasionskrig mot Ukraina. Trosgnistan, som har jobbat i
Ukraina i 30 år har fortsatt med ett omfattande hjälparbete och skickat ett antal lastbilsleveranser
tillsammans med Korskyrkan i Gävle. David Duveskog gjorde ett nytt besök i Ukraina i maj för att följa
upp hjälpsändningen och fritidshemmet i Kiev under ledning av Tanya Tyshchuk.


I Kongo har katastrofer av olika slag avlöst varandra och stora insatser har gjorts.


 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
 


Årets sommarkonferens hölls för första gången på Hjälmargården och samlade mycket folk och
konferenskyrkan utökades med tält för att få plats för alla. Trosgnistans har tidigare hållit till på
Ralingsåsgården i Aneby sedan 2001.


En Israelkonferens hölls i år på Öckerö i augusti med inriktning på Bibelns profetior och Israel. Daniel
Viklund och KG Larsson deltog som gästtalare. 


Trosgnistans mission har fortsatt att utveckla samarbetet med den kristna TV kanalen, kanal 10 och sänt
många program. Vi har främst gjort månatligen live program under 2,5 timmar där vi kunnat göra
betydelsefulla insamlingar för vårt arbete.  Vi har även ansvaret för förbönskvällar ledda av Tord och
Susanne Renkel. Trosgnistan har en TV studio i fastigheten i Bollnäs.


Trosgnistens Misjon i Norge är en egen förening underställd den svenska moderorganisationen. Den
ekonomiska skötseln sköts av räkenskapskontoret Accounter i Hamar. Pengar överförs regelbundet från
Norge till Trosgnistans konto i Sverige. Omsättningen i Norge rör sig om ca 1,5 miljoner årligen.


Tidningen Trons Gnista har getts ut vid fyra tillfällen och fem insamlingsbrev har sänts ut. 
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De största mottagarorganisationerna


Maranatha Faith Assemblies, Kenya (MFA) är liksom tidigare vår största mottagare av insamlade
medel.  Med ett medlemsantal på 138 100 vuxna medlemmar samt 147 954 barn som utgör totalt  286
054 så är MFA vår största partnerorganisation. Församlingarnas antal uppgår till 1797. Många
församlingar kämpar för att bygga upp kyrkbyggnader och ett antal kyrkor har under året fått hjälp med
tak från Trosgnistan. Antal döpta under året är 6981 i Kenya.


I april månad kunde den stora katedralen i Migori invigas under ett besök av Göran Duveskog och Mika
Halkola. Kyrkan är ännu inte helt klar men kommer att kunna ha plats för upp emot 3000 personer. Även
om stora lokala insamlingar gjorts så har även Trosgnistan bidragit med betydande belopp på över en
halv miljon totalt. I samband med detta besök följdes också arbete upp i Nairobi där Trosgnistan bidragit
med medel för nya skollokaler i slumområdet Kawangware.


I samband med Alignkonferensen i november så gjorde flera av Trosgnistans medarbetare besök i andra
länder. Göran Duveskog, David Duveskog och Gert-Ove Liw besökte Kenya.


Flera volontärer med team har varit på Komotobo.


I Lwala drivs ett barnhem med stort stöd från en förening under ledning av Matts Thorsen och Maria
Unbeck.  


Dataskolan i Migori har hyrts ut till en annan aktör men sömnadsskolan i Migori fortsätter med sin
utbildning.


Fadderhjälpen i Kenya uppgår till 1478 åtaganden.


I Komotobo stöder vi ett barnhem, handikapphem och dövskola. Komotobo gymnasieskola som stöds av
den kenyanska staten har även fått stöd av Trosgnistan. För att kunna genomföra gymnasie-utbildningar
och i en del fall högre studier på universitet har ett antal ungdomar fått olika studiebidrag. 


I Nairobi regionen finns ett 10 tal skolor med totalt över 3000 elever som får stöd via Trosgnistan. Två av
skolorna i Nairobi har fått bidrag till att utrusta en kemisal, då detta krävs i den nya skolreformen med
junior secondary school.


Faith Mission of Uganda omfattar 505 församlingar med runt 22 462 medlemmar samt 3003 barn i
söndagsskolor. En gymnasieskola i Abalang drivs av Faith Mission. Skolan som har ca 300 elever har fått
fortsatt stöd från Trosgnistan. 


Skolan har fortsatt haft ekonomiska problem och hotats av nedstängning men jobbar på att lösa gamla
skulder.


Fadderhjälpen i Uganda uppgår till 117 åtaganden och ett antal ungdomar får stöd till högre studier. 


Rehabiliteringscentret i Kitgum har fortsatt sin verksamhet med totalt ett 70-tal elever. Bibelskolan i
Soroti har haft ett 15 tal elever.  938 nykristna har döpts.
 
Febex Ochako är ledare för arbetet i Uganda.  Göran Duveskog besökte Uganda i januari 2025 och höll
en konferens i Pallisa i den stora kyrka som invigts ett par år tidigare.
 
Maranatha Faith Assemblies of Tanzania växer snabbt. De har nu många permanenta kyrkbyggnader
med totalt 585 församlingar och 22 959 medlemmar. I Dar Es Salaam drivs ett par förskolor. I övrigt
bedrivs arbetet främst i västra delen av landet med huvudkontor i Mwanza. 
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Fadderhjälpen i Tanzania uppgår till 127 åtaganden. 


David Duveskog gjorde ett besök I Tanzania i februari 2025 då en församling på Zanzibar besöktes. I Dar
Es Salaam hölls ett seminarium under en dag


Göran Duveskog och Per Åkvist genomförde i augusti större kampanjer på platserna Bukowa och
Sengena. Trosgnistan deltog också genom Göran på årsmötet i Tanzania där nya ledare valdes att leda
arbetet. Ny ledare är Nicholas Matumba som valdes att efterträda sin far Emanuel som hastigt dog någon
månad efter besöket. 


Arbetet i Tanzania har antagit nya stadgar och ändrat namnet från Faith Mission of Tanzania till
Maranatha Faith Assemblies of Tanzania.


Maranatha Mission of Rwanda omfattar 25 församlingar med 4513 medlemmar antal barn i
söndagsskolor är 1003 . Flera kyrkor har fått hjälp med tak. Tyvärr har myndigheterna fortsatt att hålla ett
antal kyrkor stängda då man ställer krav på konstruktion och kvalité. 


Fadderhjälpen i Rwanda uppgår till 163 åtaganden. Ett projekt som fått stöd är utdelning av kor till
fattiga familjer.  Familjen som får en ko skriver under ett avtal att första kalven skall ges vidare till en
annan utsatt familj.


Maranatha Mission of Congo / MEPAC har idag 220 församlingar. Rehabiliteringscenter i Kongo har
under 2025 fortsatt fått betydande stöd med utrustning och driftbidrag. Ett 35 tal utsatta kvinnor med
barn bor där nu. Utmaningar i närområdet är stora och en stor del av lokalbefolkningen har varit kraftigt
undernärda. Trosgnistans mission har gett betydande summor till läkarvård och mat.


Även under år 2025 har bränder fortsatt rasat både i staden Goma och Bukavu där Trosgnistan gjort
nödinsatser.  Kriget på landsbygden med olika gerillagrupper har medfört stora flyktingströmmar.


Göran Duveskog hade planerat ett besök i början av året men kunde endast besöka Uvira som ligger med
gräns mot Burundi. Det var dock ett viktigt besök för att uppmuntra de hårt prövade vännerna i Kongo
och följa upp insatser från Trosgnistan.


Trosgnistan bedriver genom sin partnerkyrka ett omfattande församlings- och hjälparbete. De har sitt
huvudkontor i den nya kyrkolokalen i Bukavu. I staden Bunia har det fortsatta stödet främst gått till en
grupp kvinnor och barn som blivit hårt drabbade., och i Goma är ett Day center för flyktingar och utsatta
kvinnor under uppbyggnad.


Fadderhjälpen i Kongo uppgår till 264 åtaganden.


Indian Pentecostal Assemblies har grundat många församlingar och nu uppgår de till 2983 med över
127 550 medlemmar och 11 775 barn i söndagsskolor. Fortsatt stark tillväxt i arbetet i Indien. Många av
de nystartade församlingarna är s.k. husförsamlingar. 


IPA driver två äldreboende. Snickarskolan i Coimbatore har haft ett 10 tal elever och sömnadsskolan har
ett minskat antal elever. Bibelskolorna har ett 40 tal elever för både män och kvinnor, under ledning av
John Prakasam. 


Fadderhjälpen i Indien uppgår till totalt 824 åtaganden inklusive arbetet i Kolkata.


Trosgnistans Mission fortsätter att stödja Maria och Dev Mondal som etablerad ett arbete i Kolkata där
de nu får stöd till fler än 200 barn. I utkanten av Kolkata jobbar man vidare i de nya lokalerna som
invigdes år 2024.


Charismatic Full Gospel Ministries Församlingarna i Filippinerna omfattar 523. På det barnhem som
man driver stöds ett 35 tal barn från Trosgnistan. Även en bibelskola med närmare 40 elever får
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understöd. Fadderhjälpen på Filippinerna uppgår till 136 åtaganden. 


Medlemsantalet i församlingar uppgår till 121 782. I barn och ungdomsverksamheten ingår ca 15 000
barn.


Light of Life i Poltava, Ukraina omfattar nu 16 församlingar med 740 medlemmar.  Ett 10 tal
bibelklasser drivs under ledning av församlingen. 


Fadderhjälpen i Ukraina uppgår till 262 åtaganden, varav de flesta som ingår är handikappade eller sjuka
barn. 


Två hjälpsändningar med fullastade långtradare kördes till Poltava via organisationen Filippus. Dessa
sändningar gjordes gemensamt mellan Trosgnistan och Korskyrkan i Gävle som tillsammans med
Erikshjälpen driver en secondhand butik i Gävle.


Kriget i östra Ukraina är fortsatt en stor utmaning för församlingen som fått hjälpa många interna
flyktingar. Trosgnistans mission har vid flera tillfällen förmedlat nödhjälp till dessa grupper. 


Ett antal inslag från hjälparbetet i Ukraina har visats i våra TV sändningar.


Myanmar: Fortsatt kontakt med kyrkan och bibelskolan hålls genom främst Tord och Susanne Renkel.
Även under 2025 besökte Tord och Susanne Renkel arbetet i Myanmar och hade bibelseminarium och
möten.


Nepal: På Restoration Center i Katmandu bor ett 30 tal flickor. Arbetet i Nepal leds av Leegan Binod
Fadderhjälpen i Nepal uppgår till 58 åtaganden. Arbetet i Nepal drivs i nära samarbete med församlingen
Arken. Tord och Susanne besökte Nepal under året och gjorde många strapatsfyllda resor ut i landet.
Man har 35 församlingar med totalt 1686 medlemmar.


Burundi: Arbetet leds av den driftige Joshua Nsengiyumva. 14 församlingar med 1775 medlemmar
sprida över landet. Trosgnistans har under året gett hjälp till medel för uppbyggande av kyrka. 


Församlingen i Bujumbura fortsätter att växa i sin nya centerkyrka och ett flertal dopförrättningar har
avlöst varandra.  Tord Renkel höll en konferens i november i Burundi. Tidigare under året besökte även
Göran Duveskog Burundi för möten och uppföljning av arbetet.


Fadderhjälpen i Burundi uppgår till 27 åtaganden.


Övriga länder:


Perm-Ryssland: Sporadiskt stöd har getts till Rehab centret i Perm.  Församlingsarbetet har gått in i en ny
fas med bibelskola och träning av ledarskap.  Tord Renkel följer arbetet med regelbunden kontakt och
planerar ett besök så snart kriget med Ukraina upphör.
 
-Församlingar i Israel och Betlehem får fortsatt sporadisk hjälp. Genom den arabiska församlingen i
Betlehem som leds av Nihad Salman har också hjälp kunnat ges till de få kristna på Gaza remsan som
lidit mycket genom kriget. Vi har också kunnat skicka extra hjälp kring julen. I Netanya finns en
messiansk växande församling som köpt en ny lokal på en våning i höghus i staden. Göran Duveskog
besökte denna församling i samband med en gruppresa till Israel. Trosgnistan har bidragit med gåvor till
den nya lokalen.


-Missionärer har under året stöttats i Tunisien och Spanien.


- Sri Lanka. Sporadiska insatser har gjorts för att hjälpa med mat och församlingsarbete. Ledaren för
arbetet Pastor Philemon leder ett arbete med 8 församlingar och har 788 medlemmar. Tord Renkel
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besökte dom under året för att följa upp arbetet.


-I Etiopien har Trosgnistans mission kontakt med pastor Deresse Lakew och den pingstförsamling som
han grundat i Bishoftu. Under Alignkonferensen besöktes kyrkan i Bishoftu en av kvällarna. En utmaning
för församlingen är de förhyrda lokalerna i huvudstaden Addis. Församlingen söker en tomt för att bygga
en kyrka


Man har 3 församlingar med ca 6300 medlemmar.


Samarbete har fortsatt att växa med missionär Per Åkvist och hans hustru Abbi som leder ett stort arbete
sedan många år under namn Joshua Campaign Ministries och Family Mercy House.  Trosgnistan har
sedan tidigare integrerat organisationerna i Etiopien som samarbetspartners och pengar från givare som
stöder detta arbete går nu via Trosgnistans Mission. 


Family Mercy House ger fadderhjälp till 202 barn genom Trosgnistan. 


Trosgnistans mission har sammanlagt 3658 fadderåtaganden i 11 länder.


Några av övriga projekt med månatliga givare är;
Hjärtefadder, Mat för Dagen, Nödhjälp, Team-1000, Tillsammans för Skörden, Operation Kaleb,
 
Bibelskolan i Filippinerna, Kenya och Indien, Evangelister, Missionärer, Kyrktak, m.fl.
 
 


Förväntad framtida utveckling inklusive en beskrivning av väsentliga risker och
säkerhetsfaktorer som företaget står inför
 
Trosgnistans mission fortsätter att växa även om insamlade medel sjönk något. Omsättningen var 29
miljoner. Givmildheten har varit stor bland Trosgnistans partners. Fortsatt satsning på månatliga TV
program genom kanal 10 har gjort att givarbasen har vuxit. 


Arbetet med att jobba för att nå ut på nya sätt och även utveckla information genom media som Facebook
och webbsändningar fortsätter. Nya sätt att kommunicera med nyckelgrupper inom Trosgnistans mission
har skapats på digitala plattformar. 


Visionsgruppen fortsätter att ha träffar och digitala möten. I denna grupp ingår ett flertal yngre
medarbetare. I början av året möttes vi även i år på Scandic i Bollnäs. Vi hade också en visionsträff på
Vikingline med en övernattning. Vi hade givande samtal och planering


Fortfarande är basverksamheterna såsom möten, konferenser, utgivning av missionstidningen Trons
Gnista samt månadsbrev till givarna av stor betydelse för att bibehålla vårt stöd hos våra trofasta givare. 


En stor utmaning är fortsatt att skapa fler familjehem åt de barn som nu finns på de olika barnhemmen.
Detta arbete fortsätter och vi har även under 2025 kunnat bygga några hus samt ge hjälp till barn som
återförenats med sina familjer eller släktingar.


I dialog med myndigheter i främst Kenya så hoppas vi på ett fortsatt samarbete med de skolor vi stödjer. 


Vi jobbar med att ha fokus tillsammans med våra partners om att skapa en stabilare grund där också ett
större ekonomiskt lokalt ansvar pågår. En stor utmaning är också att få in yngre medarbetare av både män
och kvinnor i ledarskapet. 


Antalet systerkyrkor i 12 av våra samarbetsländer uppgår till 6714, och antalet vuxna och döpta
medlemmar uppgår till 469 695. Antalet barn i våra söndagsskolor uppgår till ca 202673. Totalt utgör
detta ca 672 368 personer i våra kyrkor. 4855 nationella pastorer leder verksamheten och under 2025
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döptes över 15 734 nykristna.


En viktig del i missionsuppdraget är också att starta nya församlingar. Under 2025 har 764 nya
församlingar startats. Genom stora allkristna möteskampanjer har upp till 70.000 människor samlats för
att höra Guds ord, främst genom Joshua Campains i Etiopien. Men även i Östafrika har upp till 10.000
samlats vid stora möten. Många har blivit frälsta och ofta har nya församlingar startats i byarna runt
platserna där möteskampanjer hållits. Infödda missionärer både i Indien och Östafrika har vid flera
tillfällen utrustats med motorcyklar, keyboard och högtalare då de gått till nya platser för att grunda
församlingar.


I Kenya där det tidigare byggdes många skolor i samarbete med svenska Sida, så rapporteras det att idag
går över 247 845 barn på missionens skolor. 


Barnens Räddningsark:  Process av samarbete med organisationen Barnens Räddningsark som leds av
Jörgen Wrengbro med säte i Gällivare har fortsatt. Ledarskapet för detta arbete deltog i konferensen med
Align i november.  De jobbar med barnhem och skolor i Bolivia. Samarbetet avser att framöver leda till
ett samgående.


Förändringar av databasprogram 2026


En utmaning inför 2026 är att vi behöver ett nytt databasprogram för gåvor och givare. Det är
komplicerat system för att hantera olika givare projekt och fadderskap samt kopplingar till bokföring och
banksystem.  Vi har under de senaste åren haft ett program som tagits fram i Indien som vi döpt till indy.
Detta behöver uppdateras med kopplingar till förändringar med det svenska banksystemet varför vi nu
tittar efter ett svenskt system. Detta kommer att medföra kostnader på kanske 300 000 till 400 000 kr
samt månatliga kostnader på ca 6000 kr i månaden i avgifter. Trosgnistans Mission har sedan tidigare ett
eget kapital varifrån medel kan avsättas för detta.


Krisberedskap: Trosgnistans Mission fortsätter att jobba med frågor hur man hanterar kriser.


En stor utmaning för framtiden är den konflikt som uppstått i vårt närområde. Hur hanterar vi risken för
att även Sverige skulle dras in i en krigssituation dessa frågor skapar en oro och Trosgnistans Mission vill
bidraga med hopp och tro även i tider av kris.


Trosgnistan har tidigare i styrelsen beslutat att placering av tillgångar skall göras till minsta möjliga risk
men ändock försöka få en viss avkastning på förvaltat kapital. I huvudsak har räntefonder och bankens
blandfonder används. Dessa placeringar har under året varit goda om än inte lika som 2024.


Vi har tagit fram en plan mot korruption och penningtvätt som presenterades under Align konferensen
och som antagits av samtliga partners. Viktigt att detta nu följs upp med våra partners.


 
      
Flerårsöversikt 2025 2024 2023 2022 2021
Verksamhetsintäkter 28 988 597 30 294 090 27 276 764 32 571 770 25 030 092
Res. efter finansiella poster -115 388 694 993 92 269 351 075 676 233
Balansomslutning 14 459 683 13 901 509 11 333 596 13 377 003 12 074 021
Soliditet *) 95,91 96,30 95,62 95,11 96,86
      


Definitioner
 - 
Soliditet (%) - *) Uppgiften beräknas som utgående eget kapital dividerat med balansomslutningen
(totala tillgångar i balansräkningen). Omlassificering har gjorts av Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag till
Ändamålsenliga medel, och omräkning av historiska solditetsvärden har gjort för bättre jämförelse. 
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Förändringar i eget kapital
 Ändamåls- Balanserat Årets Summa eget
 best. medel * resultat resultat kapital
     
Belopp vid årets ingång 9 839 684 2 852 095 694 993 13 386 772
 Omföring f.g. års resultat  694 993 -694 993 0
Årets resultat   -115 388 -115 388
Ändamålsbestämt av
givaren 28 722 662   28 722 662
Utnyttjade
ändamålsbestämda medel -28 125 072   -28 125 072
     
Belopp vid årets utgång 10 437 274 3 547 088 -115 388 13 868 974
     


*) IB Ändamålsbestämda medel är omklassificerat, låg som Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag tidigare.
 
 
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2025-01-01
-2025-12-31


2024-01-01
-2024-12-31  


 


Verksamhetens intäkter      
Verksamhetsintäkter 2 28 988 597  30 294 090  
Övriga verksamhetsintäkter  126 679  139 250  
  29 115 277  30 433 340  
      
Verksamhetens kostnader 3, 4     
Ändamålskostnader  -24 875 478  -26 174 534  
Adminstrationskostnader 5 -3 585 394  -3 305 700  
Insamlingskostnader  -889 310  -875 216  
  -29 350 182  -30 355 450  
      
Verksamhetsresultat  -234 905  77 890  
      
Resultat från finansiella poster      
Resultat från övriga värdepapper och fordringar  10 003  385 448  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  117 690  234 750  
Räntekostnader och liknande resultatposter  -8 176  -3 095  
  119 517  617 103  
Resultat efter finansiella poster  -115 388  694 993  
      
Resultat före skatt  -115 388  694 993  
      
Årets resultat  -115 388  694 993  







Trosgnistans Mission
Org.nr 886500-6947   


11 (17)
 


     


Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  
 


TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Byggnader och mark 6 864 487  906 016  
Inventarier, verktyg och installationer 7 82 108  131 561  
  946 595  1 037 577  
      
Summa anläggningstillgångar  946 595  1 037 577  
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Övriga fordringar  403 229  535 589  
  403 229  535 589  
      
Kortfristiga placeringar 8 9 617 711  8 034 926  
      
Kassa och bank  3 492 148  4 293 417  
Summa omsättningstillgångar  13 513 088  12 863 932  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  14 459 683  13 901 509  
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Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31  
 


EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Ändamålsbestämda medel  10 437 274  9 839 684  
Balanserat resultat  3 547 088  2 852 095  
Årets resultat  -115 388  694 993  
Summa eget kapital  13 868 974  13 386 772  
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  63 763  63 621  
Övriga skulder  105 161  102 453  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 421 785  348 663  
Summa kortfristiga skulder  590 709  514 737  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  14 459 683  13 901 509  
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Noter
 


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning
och koncernredovisning (K3). 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och
kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och
kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.
 
Intäktsredovisning
 
Resultaträkning
 
Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen
räkning redovisas som intäkter. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkligt värde av det
som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning
sker. 
 
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemsskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter
intäktsförs vid inbetalning från medlem.
 
Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge
tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten
erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen
har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det
inte ett bidrag är det en gåva. 
 
Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel när de erhålls. Gåvor som organisationer avser att stadigvarande brukar
verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Gåvor som organisationen avser att skänka vidare
redovisas inte som intäkter eller varulager per balansdagen. Övriga gåvor redovisas som
omsättningstillgångar. 
 
Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget avser att täcka. Bidrag som hänför sig till en
anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag väreras till det verkliga värdet av den
tillgång som organisationen får eller kommer att få. 
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Balansräkning
 
Tillångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.
 
 
Anläggningstillgångar
 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Byggnader 33 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
   


Finansiella tillgångar - Kortfristiga placeringar
 
Kortfristiga placeringar har värderats utifrån marknadsvärde (verkligt värde) i enlighet med reglerna i
kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3). 
 
Ändamålsbestämda medel
 
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu ej förbrukade gåvor till ett specifikt
ändamål och andra ändamålsbestämda medel. 
 
Not 2 Verksamhetsintäkter
 2025 2024  
    
Medlemsavgifter 159 000 156 065  
Erhållna gåvor & bidrag 28 722 662 30 080 527  
Nettoomsättning 106 936 57 498  
Summa 28 988 598 30 294 090  
    


 
Not 3 Verksamhetens kostnader
 2025 2024  
    
Ändamålskostnader 24 875 478 26 174 534  
Insamlingskostnader 889 310 875 216  
Adminstrationskostnader 3 585 394 3 305 700  
 29 350 182 30 355 450  
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Not 4 Anställda och personalkostnader
 2025 2024  
    
Medelantalet anställda    
Kvinnor 1,7 2,1  
Män 2,0 2,0  
 3,7 4,1  
    
Löner och andra ersättningar    
Löner och ersättningar 1 882 699 1 895 152  
 1 882 699 1 895 152  
    
Sociala kostnader    
Pensionskostnader för övriga anställda 98 525 79 782  
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 521 556 486 025  
 620 081 565 807  
    
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 2 502 780 2 460 959  
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare    
Andel kvinnor i styrelsen 22 % 22 %  
Andel män i styrelsen 78 % 78 %  
    


Antal styrelseledamöter 9 (varav 2 kvinnor) fg. år 9 (varav 2 kvinnor).
 
 
Not 5 Arvode till revisorer
 
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens
förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller
annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga
arbetsuppgifter.
 
 2025 2024  
    
Aktiebolaget Ernströms Revisonsbyrå    
Revisionsuppdrag 0 55 000  
 0 55 000  
    
Grant Thornton Sweden AB    
Revisionsuppdrag 64 358 0  
 64 358 0  
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Not 6 Byggnader och mark
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 1 464 118 941 466  
Inköp 0 522 652  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 464 118 1 464 118  
    
Ingående avskrivningar -558 102 -512 618  
Årets avskrivningar -41 529 -45 484  
Utgående ackumulerade avskrivningar -599 631 -558 102  
    
Utgående redovisat värde 864 487 906 016  
    
Redovisat värde byggnad 710 540 747 556  
Redovisat värde markanläggning 28 947 33 460  
 739 487 781 016  
    
Redovisat värde mark 125 000 125 000  
 125 000 125 000  


Fastigheten har inte åsatts något taxeringsvärde.
 
 
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Ingående anskaffningsvärden 594 990 594 990  
Försäljningar/utrangeringar -189 812 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 405 178 594 990  
    
Ingående avskrivningar -463 429 -412 381  
Försäljningar/utrangeringar 189 812 0  
Årets avskrivningar -49 453 -51 048  
Utgående ackumulerade avskrivningar -323 070 -463 429  
    
Utgående redovisat värde 82 108 131 561  
    


Not 8 Övriga kortfristiga placeringar


Kategori
 


2025-12-31
 


2024-12-31  
Noterade aktier & andelar 4 380 939 2 782 290  
Räntebärande värdepapper 5 236 772 5 252 636  
 9 617 711 8 034 926  
    







Trosgnistans Mission
Org.nr 886500-6947


17 (17)
 


   
 


Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2025-12-31 2024-12-31  
Upplupna sociala avgifter 65 489 55 845  
Semesterlöner 266 296 222 818  
Övriga upplupna kostnader 90 000 70 000  
 421 785 348 663  
    


Not 10 Eventualförpliktelser
Enligt styrelsens bedömningar har organisationen inga eventualförpliktelser.
 
Not 11 Ställda säkerheter
 2025-12-31 2024-12-31  
    
Fastighetsinteckningar 62 000 62 000  
 62 000 62 000  


Årsredovisningen beslutades 2026-04-24
 
Bollnäs
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
  
Göran  Duveskog David  Duveskog
  
  
  
Curt Johansson Gert-Ove Liw
  
  
  
Tord Renkel Maria Herza
  
  
  
Stefan Ask Mika Halkola
  
  
  
Maria  Larsson  
  
  


Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
 
Grant Thornton Sweden AB 
 
 
 
Christoffer Landberg  Lennart Kron
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor
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     rkee_b-EATWl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx/notifications/rkee_b-EATWl
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Maria.herza@gmail.com
     2026-04-28T13:07:12.084Z
     0110019dd433686f-84608ba8-f3c4-4b37-ab4d-2e69c967928d-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-28T13:07:12.333Z
    H1E_-WVApZg
    
     H1E_-WVApZg
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJr-ZECpWg
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJr-ZECpWg/notifications/H1E_-WVApZg
     Inbjudan att signera årsredovisning
     David@trosgnistan.se
     2026-04-28T13:07:11.976Z
     0110019dd4336818-d9207f4e-aefd-42b5-96c0-1c98248b9e0a-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-28T13:07:12.333Z
    r1fe_W-4C6bg
    
     r1fe_W-4C6bg
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l/notifications/r1fe_W-4C6bg
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Mika.sweden@gmail.com
     2026-04-28T13:07:12.094Z
     0110019dd4336878-c6d274db-95e6-4264-b959-c481d61c0a75-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-28T13:07:12.333Z
    By2ub-VRpWg
    
     By2ub-VRpWg
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BySWbERa-e
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BySWbERa-e/notifications/By2ub-VRpWg
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Curt@trosgnistan.se
     2026-04-28T13:07:12.029Z
     0110019dd4336868-925e718a-6244-4aed-8a46-a2b41b3d9d07-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-28T13:07:12.333Z
    B1RdWW406bx
    
     B1RdWW406bx
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HJgUZbECTWl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HJgUZbECTWl/notifications/B1RdWW406bx
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Lennart.kron@automatindustrier.se
     2026-04-28T13:07:12.054Z
     0110019dd433687c-f218f10a-ccdb-411d-be95-4c7b20f6f28f-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-28T13:07:12.333Z
    Sk5_bbEA6bx
    
     Sk5_bbEA6bx
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/ByU-W4C6Zl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/ByU-W4C6Zl/notifications/Sk5_bbEA6bx
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Goran@trosgnistan.se
     2026-04-28T13:07:12.005Z
     0110019dd4336869-447dce99-0f10-4452-b595-f472451b7e92-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-28T13:10:20.634Z
    BySWbERa-e
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      185.183.147.63
      2026-04-28T13:10:20.491Z
    
     BySWbERa-e
     2026-04-28T13:10:20.491Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BySWbERa-e
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BySWbERa-e
     Curt 
     Johansson
     185.183.147.63
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-28T13:21:56.640Z
    rJrWbN0aZl
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3.1 Safari/605.1.15
      85.224.18.200
      2026-04-28T13:21:56.606Z
    
     rJrWbN0aZl
     2026-04-28T13:21:56.606Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJrWbN0aZl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJrWbN0aZl
     Gertove 
     Liw  
     85.224.18.200
   
  
   
    signature.created
    2026-04-28T13:23:28.589Z
    HJxE-Z40abx.eb9e0f6d-3125-4443-97a5-af6b248338e5
    
     HJxE-Z40abx.eb9e0f6d-3125-4443-97a5-af6b248338e5
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.eb9e0f6d-3125-4443-97a5-af6b248338e5
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJrWbN0aZl
      Gertove
      Liw
      1961/06/22
      196106227512
    
     signed
     bankid-se
     Gertove
     Liw
     1961/06/22
     85.224.18.200
     
      HJxE-Z40abx
      019dd442-1aba-7c79-ba4a-d334a7444319
      true
      2026-04-28T13:23:28.227Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJrWbN0aZl
       Gertove
       Liw
       gertove@trosgnistan.se
       196106227512
       1961/06/22
       85.224.18.200
     
    
     196106227512
     2026-04-28T13:23:28.227Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJrWbN0aZl
     Gertove
     Liw
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-28T16:43:56.293Z
    rJ4bb4RTWl
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Safari/605.1.15
      83.140.76.174
      2026-04-28T16:43:56.113Z
    
     rJ4bb4RTWl
     2026-04-28T16:43:56.113Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJ4bb4RTWl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJ4bb4RTWl
     Tord 
     Renkel
     83.140.76.174
   
  
   
    signature.created
    2026-04-28T16:50:04.130Z
    HJxE-Z40abx.cb724598-ad28-4dc8-b49f-85a35225f1f3
    
     HJxE-Z40abx.cb724598-ad28-4dc8-b49f-85a35225f1f3
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.cb724598-ad28-4dc8-b49f-85a35225f1f3
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJ4bb4RTWl
      Tord Ernst Allan
      Renkel
      1958/08/04
      195808040033
    
     signed
     bankid-se
     Tord Ernst Allan
     Renkel
     1958/08/04
     83.140.76.174
     
      HJxE-Z40abx
      019dd4fe-eb73-7f68-9f44-8cb6baf46b62
      true
      2026-04-28T16:50:03.656Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJ4bb4RTWl
       Tord Ernst Allan
       Renkel
       Tsrenkel@yahoo.com
       195808040033
       1958/08/04
       83.140.76.174
     
    
     195808040033
     2026-04-28T16:50:03.656Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/rJ4bb4RTWl
     Tord Ernst Allan
     Renkel
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-29T00:43:47.514Z
    SyZS-bEA6-l
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      37.77.56.157
      2026-04-29T00:43:47.478Z
    
     SyZS-bEA6-l
     2026-04-29T00:43:47.478Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l
     Mika 
     Halkola
     37.77.56.157
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-29T08:30:55.001Z
    ByU-W4C6Zl
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/147.0.0.0
      91.145.20.221
      2026-04-29T08:30:54.967Z
    
     ByU-W4C6Zl
     2026-04-29T08:30:54.967Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/ByU-W4C6Zl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/ByU-W4C6Zl
     Göran 
     Duveskog
     91.145.20.221
   
  
   
    signature.created
    2026-04-29T08:31:41.257Z
    HJxE-Z40abx.99613692-683c-4c03-be67-bede7ce48ff3
    
     HJxE-Z40abx.99613692-683c-4c03-be67-bede7ce48ff3
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.99613692-683c-4c03-be67-bede7ce48ff3
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/ByU-W4C6Zl
      Sten Göran
      Duveskog
      1954/09/22
      195409222915
    
     signed
     bankid-se
     Sten Göran
     Duveskog
     1954/09/22
     91.145.20.221
     
      HJxE-Z40abx
      019dd85d-5cd0-7401-a5e3-618d2d2f4911
      true
      2026-04-29T08:31:40.793Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/ByU-W4C6Zl
       Sten Göran
       Duveskog
       Goran@trosgnistan.se
       195409222915
       1954/09/22
       91.145.20.221
     
    
     195409222915
     2026-04-29T08:31:40.793Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/ByU-W4C6Zl
     Sten Göran
     Duveskog
   
  
   
    signature.created
    2026-04-29T08:33:18.646Z
    HJxE-Z40abx.d262be37-5201-4cec-bb69-db4615f131f8
    
     HJxE-Z40abx.d262be37-5201-4cec-bb69-db4615f131f8
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.d262be37-5201-4cec-bb69-db4615f131f8
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BySWbERa-e
      Kurt Tore Yngve
      Johansson
      1943/01/18
      194301182616
    
     signed
     bankid-se
     Kurt Tore Yngve
     Johansson
     1943/01/18
     78.79.175.54
     
      HJxE-Z40abx
      019dd85e-ba4d-75c0-bead-be9377fe8dbf
      true
      2026-04-29T08:33:18.091Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BySWbERa-e
       Kurt Tore Yngve
       Johansson
       Curt@trosgnistan.se
       194301182616
       1943/01/18
       78.79.175.54
     
    
     194301182616
     2026-04-29T08:33:18.091Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BySWbERa-e
     Kurt Tore Yngve
     Johansson
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-29T15:53:36.998Z
    HJgUZbECTWl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
      137.117.152.60
      2026-04-29T15:53:36.962Z
    
     HJgUZbECTWl
     2026-04-29T15:53:36.962Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HJgUZbECTWl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HJgUZbECTWl
     Lennart
     Kron
     137.117.152.60
   
  
   
    signature.created
    2026-04-30T09:36:05.478Z
    HJxE-Z40abx.a979bef7-b4b8-48cd-8f98-e4b26ff7de30
    
     HJxE-Z40abx.a979bef7-b4b8-48cd-8f98-e4b26ff7de30
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.a979bef7-b4b8-48cd-8f98-e4b26ff7de30
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HJgUZbECTWl
      STIG LENNART
      KRON
      1947/04/23
      194704237611
    
     signed
     bankid-se
     STIG LENNART
     KRON
     1947/04/23
     213.141.83.66
     
      HJxE-Z40abx
      019dddbe-326c-763c-8fb3-f7ccd388f4e5
      true
      2026-04-30T09:36:05.060Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HJgUZbECTWl
       STIG LENNART
       KRON
       Lennart.kron@automatindustrier.se
       194704237611
       1947/04/23
       213.141.83.66
     
    
     194704237611
     2026-04-30T09:36:05.060Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HJgUZbECTWl
     STIG LENNART
     KRON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-30T12:56:00.378Z
    BJr-ZECpWg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.234.85.95
      2026-04-30T12:56:00.338Z
    
     BJr-ZECpWg
     2026-04-30T12:56:00.338Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJr-ZECpWg
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJr-ZECpWg
     David 
     Duveskog 
     94.234.85.95
   
  
   
    signature.created
    2026-04-30T12:57:21.134Z
    HJxE-Z40abx.09f8a3dc-4cfd-448d-b8c3-fe2feba7b982
    
     HJxE-Z40abx.09f8a3dc-4cfd-448d-b8c3-fe2feba7b982
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.09f8a3dc-4cfd-448d-b8c3-fe2feba7b982
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJr-ZECpWg
      David Bernhard
      Duveskog
      1953/05/26
      195305262916
    
     signed
     bankid-se
     David Bernhard
     Duveskog
     1953/05/26
     94.234.85.95
     
      HJxE-Z40abx
      019dde76-e890-7b36-9385-e36f5483f950
      true
      2026-04-30T12:57:20.665Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJr-ZECpWg
       David Bernhard
       Duveskog
       David@trosgnistan.se
       195305262916
       1953/05/26
       94.234.85.95
     
    
     195305262916
     2026-04-30T12:57:20.665Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJr-ZECpWg
     David Bernhard
     Duveskog
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-05-02T16:39:45.059Z
    r1Ibb4Aabx
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/147.0.7727.99 Mobile/15E148 Safari/604.1
      95.143.194.9
      2026-05-02T16:39:45.013Z
    
     r1Ibb4Aabx
     2026-05-02T16:39:45.013Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx
     Maria 
     Herza
     95.143.194.9
   
  
   
    notification.sent
    2026-05-04T05:56:57.182Z
    BJMbNB2SRZe
    
     BJMbNB2SRZe
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx/notifications/BJMbNB2SRZe
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Maria.herza@gmail.com
     2026-05-04T05:56:56.990Z
     0110019df18fa83f-1edf0726-f765-4ace-971f-f82557dff73f-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-05-04T05:57:04.236Z
    SJE_ErnBCbg
    
     SJE_ErnBCbg
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l/notifications/SJE_ErnBCbg
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Mika.sweden@gmail.com
     2026-05-04T05:57:04.084Z
     0110019df18fc3f4-af99206c-e061-4030-a8a0-7d6bd29034b0-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-05-04T05:57:13.138Z
    rJgZBB2BR-g
    
     rJgZBB2BR-g
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HklSWZERpZe
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HklSWZERpZe/notifications/rJgZBB2BR-g
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Mlarsson66@hotmail.com
     2026-05-04T05:57:12.982Z
     0110019df18fe6b3-83e7152d-14c1-4458-8edd-3991322f3979-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-05-04T05:57:20.792Z
    BkgYBSnHA-e
    
     BkgYBSnHA-e
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl/notifications/BkgYBSnHA-e
     Inbjudan att signera årsredovisning
     Stefan.ask@hotmail.com
     2026-05-04T05:57:20.587Z
     0110019df1900465-43302228-07ce-4be2-be58-a0e58daf58bc-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    notification.sent
    2026-05-04T06:25:31.347Z
    rkgQJnnHC-l
    
     rkgQJnnHC-l
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl/notifications/rkgQJnnHC-l
     Inbjudan att signera årsredovisning
     stefan.ask@hotmail.se
     2026-05-04T06:25:31.186Z
     0110019df1a9d04a-d5ebfe72-38b4-4caf-a4bd-da6c4f461fcf-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-05-04T06:58:49.657Z
    SJxN--VRabl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
      78.79.168.168
      2026-05-04T06:58:49.598Z
    
     SJxN--VRabl
     2026-05-04T06:58:49.598Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl
     Stefan 
     Ask  
     78.79.168.168
   
  
   
    signature.created
    2026-05-04T07:01:11.345Z
    HJxE-Z40abx.ff79c976-1f1c-46a4-bc14-bc00574ae3de
    
     HJxE-Z40abx.ff79c976-1f1c-46a4-bc14-bc00574ae3de
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.ff79c976-1f1c-46a4-bc14-bc00574ae3de
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl
      ARNE STEFAN
      ASK
      1947/06/04
      194706047570
    
     signed
     bankid-se
     ARNE STEFAN
     ASK
     1947/06/04
     78.79.172.153
     
      HJxE-Z40abx
      019df1c9-ee0f-7d51-97b0-533d06939102
      true
      2026-05-04T07:01:11.076Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl
       ARNE STEFAN
       ASK
       stefan.ask@hotmail.se
       194706047570
       1947/06/04
       78.79.172.153
     
    
     194706047570
     2026-05-04T07:01:11.076Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SJxN--VRabl
     ARNE STEFAN
     ASK
   
  
   
    signature.created
    2026-05-04T10:19:09.754Z
    HJxE-Z40abx.ae44e0bc-9b8d-48b5-ad78-41a21726a6be
    
     HJxE-Z40abx.ae44e0bc-9b8d-48b5-ad78-41a21726a6be
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.ae44e0bc-9b8d-48b5-ad78-41a21726a6be
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l
      BJÖRN MIKAEL
      HALKOLA
      1971/03/24
      197103240797
    
     signed
     bankid-se
     BJÖRN MIKAEL
     HALKOLA
     1971/03/24
     94.234.72.98
     
      HJxE-Z40abx
      019df27f-6927-7eec-b600-757e97c1bd1d
      true
      2026-05-04T10:19:09.406Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l
       BJÖRN MIKAEL
       HALKOLA
       Mika.sweden@gmail.com
       197103240797
       1971/03/24
       94.234.72.98
     
    
     197103240797
     2026-05-04T10:19:09.406Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/SyZS-bEA6-l
     BJÖRN MIKAEL
     HALKOLA
   
  
   
    signature.created
    2026-05-04T19:36:46.145Z
    HJxE-Z40abx.77459948-1889-4d21-b98d-7455a9333deb
    
     HJxE-Z40abx.77459948-1889-4d21-b98d-7455a9333deb
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.77459948-1889-4d21-b98d-7455a9333deb
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx
      MARIA THERESE
      HERZA
      1986/05/21
      198605217523
    
     signed
     bankid-se
     MARIA THERESE
     HERZA
     1986/05/21
     95.143.194.9
     
      HJxE-Z40abx
      019df47e-192d-7057-abac-412c2ea785f2
      true
      2026-05-04T19:36:45.804Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx
       MARIA THERESE
       HERZA
       Maria.herza@gmail.com
       198605217523
       1986/05/21
       95.143.194.9
     
    
     198605217523
     2026-05-04T19:36:45.804Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/r1Ibb4Aabx
     MARIA THERESE
     HERZA
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-05-05T08:03:15.664Z
    HklSWZERpZe
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
      193.235.172.104
      2026-05-05T08:03:15.310Z
    
     HklSWZERpZe
     2026-05-05T08:03:15.310Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HklSWZERpZe
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HklSWZERpZe
     Maria 
     Larsson
     193.235.172.104
   
  
   
    signature.created
    2026-05-05T08:05:54.099Z
    HJxE-Z40abx.25382829-deea-4b7f-b879-d0d225bd8733
    
     HJxE-Z40abx.25382829-deea-4b7f-b879-d0d225bd8733
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.25382829-deea-4b7f-b879-d0d225bd8733
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HklSWZERpZe
      MARIA JOHANNA
      LARSSON
      1966/01/18
      196601181628
    
     signed
     bankid-se
     MARIA JOHANNA
     LARSSON
     1966/01/18
     95.193.4.59
     
      HJxE-Z40abx
      019df72b-e070-761b-ad6f-ed31a3fba155
      true
      2026-05-05T08:05:53.715Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HklSWZERpZe
       MARIA JOHANNA
       LARSSON
       Mlarsson66@hotmail.com
       196601181628
       1966/01/18
       95.193.4.59
     
    
     196601181628
     2026-05-05T08:05:53.715Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/HklSWZERpZe
     MARIA JOHANNA
     LARSSON
   
  
   
    notification.sent
    2026-05-05T08:05:54.450Z
    H1M5yrXwCZg
    
     H1M5yrXwCZg
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJlIWZVR6-l
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJlIWZVR6-l/notifications/H1M5yrXwCZg
     Inbjudan att signera årsredovisning
     christoffer.landberg@se.gt.com
     2026-05-05T08:05:54.306Z
     0110019df72c1418-2e85d81c-55f1-40bb-b740-6fb01939582c-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-05-05T09:22:01.600Z
    BJlIWZVR6-l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      194.14.78.10
      2026-05-05T09:22:01.558Z
    
     BJlIWZVR6-l
     2026-05-05T09:22:01.558Z
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJlIWZVR6-l
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJlIWZVR6-l
     Christoffer 
     Landberg
     194.14.78.10
   
  
   
    signature.created
    2026-05-05T09:22:32.196Z
    HJxE-Z40abx.bedbb392-2844-4d1a-a738-8bb76c918151
    
     HJxE-Z40abx.bedbb392-2844-4d1a-a738-8bb76c918151
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx/signatures/HJxE-Z40abx.bedbb392-2844-4d1a-a738-8bb76c918151
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/documents/HJxE-Z40abx
     
      /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJlIWZVR6-l
      Per Christoffer
      Landberg
      1988/03/30
      198803307613
    
     signed
     bankid-se
     Per Christoffer
     Landberg
     1988/03/30
     194.14.78.10
     
      HJxE-Z40abx
      019df772-09e4-7ae9-9d45-3b1f196694f2
      true
      2026-05-05T09:22:31.803Z
      
      
       /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJlIWZVR6-l
       Per Christoffer
       Landberg
       christoffer.landberg@se.gt.com
       198803307613
       1988/03/30
       194.14.78.10
     
    
     198803307613
     2026-05-05T09:22:31.803Z
   
    
     /envelopes/S1Vbb4Rpbg/recipients/BJlIWZVR6-l
     Per Christoffer
     Landberg
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